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viagans

ALVORADA TOUR

ASA NORTE - BRASILIA - DF
CEF: 70.832-510

CNPJ - 10.996723/000%-46

INS. EST. 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: $S013
Vencimento: 31/03/2010

BANCO: CEF AG: 2458 C/C: BB6-0

Emissao: 10/03/2010

SACADO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO Referenfe-a:

COM ARCO
CNPJ:68.760,693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA

CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEP. 70.308-8900

EMISSAQ DE PASSAGENS AEREAS

\-

DESCRICAD VALOR

PASSAGEIRO: ERISSON MARTINS -
CUIABA / BRASILIA TAM 3599 20/03/2010 CODISO: 44DEXL R$ 431,04
BRASILIA I CUIABA OC 6187 20/03/2010 CODIGO: 35KVIXF ¢
PASSAGEIRO; JULIO NEVES
BELO HORIZONTE / BRASILIA GOL 1686 20/03/2010 CODIGO: YE4FHK R$ 477,04
BRASILIA / BELO HORIZONTE  GOL 1683 20/03/2010 CODIGO: YE4FHK -

TOTAL RS 908,08

Imporla a presente fatlura de prestacio de servigos no valor a pagar a empresa acima indicade (Novecentos e oito

| Q@k@\\@

reais e oito centavos ).

Atesio ¢ recebimenio dog
mataiiais elon prestucac
s »ervigos obj-f-'--f-"-

afort ]

b' (IR é 3.F
ot é DL Tingo
i c:;;m&l wuf e Divarag O &L)
A ghnaturar | Dac. I
LR BE0.048.0-20 Cheque

AVORANA TOVIR RFPRFSENTAGOFRS VIAGENS F TURISMO [ THA— I N201 Rl A SALA 123 ASA NORTE -
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CAIYA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Mig fatemed Bankong CR1EA

Emitente: LONE BRAS DL 1 IRL COM ARG
Conta origem: A4 S DU 7 DUbaua L0-9 f
i
|
|

Conta destmu 24 _mzi ! IJLJJ .r’ tl[}i][)EJRSS il

! Nome destinatario: AIVORADA TOUR l|
Vailor: K3 908,08 2

: ) ;
‘ Identlflcagao da operagao VIAGEM CONS NESTAL z
e e e e e e 4
Nata de debito; ZHAO3I2010 i
L

. Data da operagao:- 260372000 '
( - — R ) " :
Godlgo da operagao: 00052988 '
Chave de seqguranca: VIF65RWOG/IHINIG ;

"Quanda a dala de débito ¢oincidir com dia nao otil e/ou com o ditimo dia Gtil do ane, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a eonfirmagio dessa operagao-

Ak ,erwcoq nb.c 2
: sente doc et

= Ak ?

\ S E—— T s *’TULR Jmm} Lﬁ
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente| CONF BRAS DE TIRO £0OM ARCD
Conta origem: 4044 / 003 f 00000410-9
Conta desting: 2458 / 002 / O00DOBRE-0
Nome destinatirio: ALVORADA TOUR
Valor: R% 908,08
Identlflcag&o da aperagio: ETICKET CONS FISCAL
| Data de débito; 08/03/2010
. Data da operagao: 08/03/2010
| Cédigo da operacio: 00087664
| Chave de seguranca: 1IK51WSKKS8QBY1S

"Quando a data de débito coincidir com dia nfo Gtil €/ou com o Gltime dia Gtil do ano, a transferéncia ser4 feita no
primeiro dia Util subsequente.”

Operacao realizada com sucesso. _
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.



WebMail daniela.paraclimpico@ecbtarco.org. br Pagina 1 de 1

iy IMERIMIR FELHAR %
Data: Tue, 23 Mar 2010 16:09:28 -0300
De: <marcelo.braz@alvoradatour.com.br>
Para: "Daniela - ParaOlimpico” <daniela.paraolimpico@cbtarco.org. br

Assunto! Fw! DEPOSITO - CBTARCO

Mensagerm com caracteres estranhos

Marcelo Braz
Consultor de Viagens
Alvorada Tour

hitp:/iwww.alvoradatour.com. br 3‘,\_ O,g_,,v\g.l,g) wADLAS r*T,Q,L,Q__
FONE 5561 3327 1147

FAX 558613326 2521 SR T oS
msn:marcelobrazE@hatmail com O‘I':Ue‘“A

YhAS” o M@ O :\'0 S
--——- Qriginal Message -—--
From: AlvoradaTour O N m ¢}=,¢-'.DL_°\
To: MARCELC.BRAZ@ALVORADATOUR.COM.BR
Sent: Tuesday, March 23, 2010 4:07 PM /YG*\A« " o M = SN
Subject: DEPOQSITO - CETARCO

CAIXA P o s

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ALVORADA TOUR

Conta origem: 2458 / 003 / 00000886-0

Conta destino: 4044/ 003 / 60000410-9

Nome destinatario; CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Valor: R$ 908,08

Identificagfio da operacfo:CBTARCO

Data de débito: 23/03/2010

Data da operagéo: 23/93/20140

Cédigo da operacgio: 00064370
Chave de seguranca:NWIR4JFCIRPT98V7

"Quando a data de débito coincidir com dia nao util eflou com o tltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operagio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmagao dessa operagao.



A

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Daniela Priscila Alves
Gerente Fiananceira

Prezado Cliente,

Conforme solicitagdo segue cotagBo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteracio sem
aviso prévio e disponibilidade no v6o e tarifa valida somente ida e volta.

BELO HORIZONTE / BRASILIA - 20/03/2010 — TAM

11 spep Belo Hodzonte (CNF)  Brasitia (85B) [52] 2
4 ,d NIOZ a7.06 0 08:25 125 399 O Tam = S R$ 241,22

BRASILIA / BELO HORIZONTE - 20/03/2010 - TAM

s A i-ees BrasNs(8S8)  BeloHoridonts (CNFY |, . (F} . . 2 241,33 .
2 d 333:853 TR R 130 355 6 Tam @ej 7 R$.241.23

Sk

BELO HORIZONTE / BRASILIA - 20/03/2010 — GOL
w0 A eriem FRIGEOREE) SIRERe) yop ) b ge 6, 0 R4

BRASILIA / BELO HORIZONTE - 20/03/2010 - GOL

. Al o3 cqy DiESHE{BSBY Beld Harlkorte (GNF) Q) e
1 I GI 68T is:m 3020 _ 122 535 0 Gol & U R$238.52

BELO HORIZONTE / BRASILIA - 20/03/2010 — OCEANAIR

Bele Norzonte Brasilia .
47 . : CNF {BSH 1:20 (e }la] & Qo7owW. RS 259,62
..J B150 é@zé 10: a@ 4 - '
BRASILIA / BELO HORIZONTE - 20/03/2010 - OCEANAIR
3ras‘utra ﬂ@nmmﬂze MK . _ 5
48 «© 1315 5L O Qceanair s, QO7OW. RS 259.62
‘J 6&51 ;sza e ' 28 & Bp )

CUIABA [ BRASILIA 20/03/2010 - TAM

tmil O@B?RO&JETO

A ;L___..lfij: Cﬁl‘a’_@ka 1 .r‘a"’

: ;_".'.- _ @ C-heqa:e_
4 _
Ecpzr 620048 20 med

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL A, SALA 123




jmssaf %"ﬁ?m i 5‘““"&@3* 335 “’7‘ 0 Tam 35!, R

BRASILIA / CUIABA 20/03/2010 - TAM

e aps. s Beasitia (8SB) Cuiabs (€68} . (F) ;|
HH . J BB&% Z&iﬂi% ?5@_23;&,5 Y AR ézg_O_Tam fi,

CUIABA / BRASILIA 20/03/2010 — GOL

CUIABA |/ BRASILIA 20103!2010 DCEANA!R

41 J oc 6186 %fg-?; (i) E’i‘j‘*‘"’% B58) 540 vk 28 0 Gceanair = 2050W RS 254,43
BRASILIA / CUIABA 20/03/2010 - OCEANAIR

42 4 OC 6187 Bgaj‘;‘“ﬁsﬁ} Suiaba (COB) 045 MK 28 0 Oceanair %  ZOSOW R$ 258,62

Marcelo Braz
Consultor de Viagem

Atesio o recobv%ntc doa@
maatariais alol presiags r:
o serviges ohiglc e

e e T e
tprasenis 4oy
 §

Jro

o [ i / Prisgiia A da Giveit
h;; .E.t'}{};’i‘gls ‘*%: -20 E'

:RLV(')RADA TOUR REPRESENTACOFS VIAGENS £ TURISMO LTDA — LN 2 AT

A SALA 1M



*mae Dan
Assinatura:

PR R

i s rocepiraenio 098
mziariais iou prestacio
(& 1] ser\r’yas

: p“ese 13 urr‘r,n
B9 ¢ U
Prigsia

A \,;r Ciluska

objein d-o--

B i T

1777,

CLASSE/ ASSENTE:
CLASS: SEAT: /
¥ LE

KARTINS/ERISSON MR

“JJ 3599 Z0MAR

DE/ FRON:  CUIABA/CGE
Pagas T4 BRASTLIR/BSE

PARTIDA/
DEPARYURE TIME: 06:00

SEQUENCE Nu: 15%
ETXT 10572404758582

; ;‘I‘Mﬁ C

BOG., e

<~ OceanAlr

Gceandir 1inbas Acreas
CNPJz 02.575 B29/00 4

i aceanair .com.Dr
0300~?BQE!50
40044040

SAG 0800-206- 547
SAC (Deficientes fuditivos) OHOD 708 5445

BILHETE / RECIBO DO PASSAGL 1RO

lacahrafbr 35””
E-twket: 1 1[}‘53”34

Nome: MARTINS, ERISHON DT
Partao: A enbaraue: 19:04
Assento: BSE—CEB:BA

Data: 20/03/2010 \Voo: 6187
Partida: Brasilia - 1945
Chegada: Cuieba ~ 20:30

foregente-se ab porlad de enbaviie
30 minutos antes da partida.

Classe Tarifa ia: SO0
(PONTUA NO PRDthMr’R AMTAO)
(ai1fa: BRL1YETU

Taxa: BHLYY. bz

TOTAL : BRL196,.87

Fariia de Pagamento: Faturado
CONTROLE DE BAGAGHH:

Franduia Total: Z0kd.

Framnia g F R T
Eab =09 L
1TRT ok



Inter.nEt Ban_king::icAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Intemet Banking CAIXA

Pégina | de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

4044 7 003/ 000004 10-9

4044 / 003/ DGQO2200-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezaes:
Valor:

Identificacio da operagao:

COMITE OLIMPICO BRASILEIRD

RS 791,90 LAW//

DEVOL RECURSOS TA 40

Dala de dabito:

Data da operagio:

20/04/2010 -

20/04/2010

Codigo da operacia:
Chave de segurancga:

D0062312
B7ZKINPNWZCFXWV2U

"Quando a data de dé&bito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o iltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

AN

. L0
C- 1140




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestagio de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Pagina | /1

Formulario No. 4

Nome da Entidade: Confederagido Bragileira |Modalidade: Tiro com Asco

de Tiro com Arco

Solicitagae numem/ ang

TA 040/10

Enderego completo: 868 Qd. 01 Bloce 3 o° 16 mila 905 - E4, Boristzla - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4 Telefone (61) 3201-5400 iS_Ffua.:(‘ﬁl|3037—3439 lﬁ._EmnII: chtarco@chtarco.org. br ]-;,cﬂp,;.;

68.760.693/0001-54

Caixa Esondmica Federal Conta Cotvente No.: 410.9 Agéncia No. 4044

104

Na, | iR |

3.4, Preparaciho Tecalca
3.5. Manutengiio & Locomogio de Atictiss
4.6, Participagio 2m Evanton Desxportivos

Tipo de Agao findicar uma das riies abaim)|

1.1. Programas e Projetos de Fom /CT-Centro de Treinasiento
1.2. Desenvalvimeants ¢ Manut do Desp-Maat.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

Data do [aicio'da Execugas: 0970372010
[Fata do Final da Exegugho, 09/05/2010

Titulo Lo Projeto:
REUKIAQ COM O CONSELHO FISCAL

Data Fomecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total RS /
20/03/ 2010 |NF 9122 PAO DE SAL 32_._04,/
20/03/2010|NF 17386 RP ALIMENTAGAO 25_2’.?&/
20/0372010|TAX! 37,00, /
20/03/2010|TAX1 33,00, /
20/03/2010 |[NF 9281 CARREFOUR COM. E IND. 35.2?//
20/03/2010|NF 17388 RP ALIMENTACAG B4 974 _
26/03/2010|FAT 9013 ALVORADA TURISMO 87664 43304 |PTOK, 0
fous e
Yorea D
*wwsraj})
e oflonlan
Total 508,10 | 7
Total Recebido L700,00|
Saldo Devolvido R$ 79 1",9 y e Wa ey TN

Cidade e data: Brasilla, 13 de Maio dg 2010
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinaturs do resgonsave] do COB:

Vicente Fernando Blumenschein

/)
e

T -'-_\|l.||_a-\..1;I

Observagio:
1] Havendo salde 3 devulver, anexar & prestagdo de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do
DOR com a Caika Econdmica Federdl - Agéncia 4044 - Conta Corrents 2200-0

2= ppens Vasconuelios Terte Mel
Vicg-2ramidunte

GPF. 450 100.20144
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicit=gdo para Aplicagdo dos Recursos
Recurscs Pravanientes da Lel Piva - Lel 10.264/2001

Formualario N° 4
Pagina 01/01
FED02320100034

1.Mome entidade sdlicilante: )
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2. Solicitagan nemero/anc’
TAG40/10

J.Enderego complato:

SCS QD01 BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA BUL - BRASILIA - DF - 70368500

4 Felefons: (61) 3201-5400 IS.Fa_x: (61) 3037-3439 ]B.Email:

{7.CNPJ: 56760693000154

1.1.Programas e Projetos de Fom ! Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento ¢ Manul do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formagdo de Recursoa Humanos

Caixa Ecanbmica Federal 5 .Conta Corrente No 9. Agéncia Nimero:
104 410 - 8 4044 -
10.Tipo de Agée (ndicar uma das aphes abairo) No. [1.1)

3.4.Proparacio Técnica [ CT - Cantro do Trelnamento
3.5. Manutengio e Locomogdo de Atletas
4.8.Participac¥o em Eventos Desportivos

1. Titwio do projete.
REUNIAQ COM O CONSELHO FISCAL

12 .Data ga Inicio da Exectgia: 09032010
13 Data do Finzt da Execucio: 09/05.2010

14 Natureza da Despesa 45.Custo Unitario 16.Total
PASSAGENS RS 808,08
ALIMENTACAD R$ 501,92
TAXI R§ 200,00
DATA DO CREDITO:  08/03/2010
17.Total Geral | R$ 1.700,00]

18 Cidade & dalz: BRASILIA, 05/03/2010
20 Nome & Assinatura do Prasidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este docwmento ot asalnado eletrdnicamente através
de Cartao de Seguranga,

19.Apmvado em; 09/03/2010
21.Aseinatura do responssvel do COB!

Sebastian Rafael D. Pereira

Este documents foi aszinado eletrbnicamente

(*) Quadre nimero 2 2 ser preenchido pelo COR

e~

Brihang Vasconcelios Tarra Neto
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Pégina 2 de
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Solicitagdo para Aquisigio de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100034
‘Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod,
CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO REUNIAO COM O CONSELHD Controle:
L FISCAL TAD40M0
Indicar quai(ais) agZo(Ses) abaixo relacionada(s): N° [1.1]
1.1. Programas & Projetas de Fomenta 7 Pronto 2.3. Formagho de Recurses Humarning 3.5, Manutenglo e Locomocaa de
P i 34, Pre Técnica /CT-Centrode -3+ Manutenglic 9980 do Atkutas
1.329351:;'Lﬁmmmm & Manutengso do Desporto Tremamg:gﬂu nica erode e Parlicipagio em Eventos Desportivos
Dta Imidique Imdique Vr. e Moeda: RS [X|/ USS
N ) opgiio: L L1/€] )
e Cargo llinerdrio = Observagio
ida | Vona [ Ticketou Tari Taxa Totaf
ERISSON RONALDO |[CONSELHEIRG .
MARTING FISCAL MATQ GROSSO/BRASILIA [20/03/2010 R0/03201{TCK U,DCI,RS 350,00 R$ 350,00
CONSELHEIRQ BELO i . ;
JULIO CESAR NEVES FISCAL HORIZONTE/BRASILIA 20/05/2010{20/032010TCK O,00IRS 480,00 R$ 480,00
Total Geral = R$ 830,00
Solicitado em: 09/0372G10 Assinaturs dio responsavel do COR:
Nome & nssinatura do Presidente da Entidade:
_ Sebastian Ralael D, Pereira
Vicente Blumenschein
Este documento loi usstando efetrdaicamente
Eduumentn foi assinado eletrbnicamente atravéy de Cartdio de Sepuranca,

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Operagio Qrgamentéria 000000201 |CONFEDERACDES
Centro de Custo 130129 FIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 EOMENTO DA MODALIDADE
Canta Orgamantaria 420101 PASSAGENS

Observacdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2.0 COB encaminhara a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
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CONVOCACAO
CONSELHO FISCAL 2010.

De acordo com os poderes conferidos pelo Estatuto da Confederagéo
Brasileira de Tiro com Arco, CONVOCO a Reunido para o Conselho Fiscal 2010,

para o dia 20 de Mar¢o de 2010, &s 09h 30min em primeira convocagdo, com 0s

Conselheiros Fiscais, sera realizada na sede da Confederacio Brasileira de Tiro com
Arco, situado a SCS Qd. 1 Bloco B sala 909 Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF

e tera a seguinte ORDEM DO DIA:

1- Aprovagéao das contas 2009;

2- Assuntos Gerais.

Integrantes:

UF Nome

MT Erisson Ronaldo Martins
MG Julio César Neves

DF José Henrigue Silva e Sousa
DF Hamilton Rafael de Oliveira
DF Marta Cristina Franco

DF Dr. Wladimir Ferraz

DF Daniela Priscila

DF Tulio Roberto

Conselheiro
Conselheiro
Conselheiro
Diretor Financeiro
Contadora
Advogado

Gerente Financeira
Auxiliar Financeiro

Brasilia, 27 de Fevereiro de 2010

Vicente Fernando Blumenschein

Presidente

SCS Quadra 1 - Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristels — Asa Sul — BrasiliafOF — CEP 70308-900
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCQ
S8CSQD.01, BL B, N° 16; SL_909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASHLIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55- (61) 3201-5400 - Fax: +55 - {61) 3037-3439
E-Mait, presidente@ chiarco.org br - Site; www.cbiarco,twg.br

Recibo

R$ 1.700.00

A CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.700,00 (um mil, setecentos reais), representada por um
deposito em nossa conta corrente no 410-9, Operacio 003 na Caixa Econdémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de REUNIAO COM
O CONSELHO FISCAL, cujos documentos originais de comprovagéo do pagamento da
despesa, que ficarao arquivados no COB, deverso ser remetidos no prazo maximo estipulado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irevogavel quitacao,

Rio de Janeiro, 09 de Maigo de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE
W

\}(\3\ '

fimo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman /\Q\

M. D. Presidente do COB
Av. das Amériacas, 899
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Esle documento foi assinads sletrinicaments através de Cantdo de Segurarga.



CBTARCO

(CONFEDERALAD BRASILEIRA DF 1O COM ARCO

RECIBO

Eu Daniela Priscila Alves de Oliveira, Gerente Financeira da
Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco, declaro que recebi R$ 785,00
(setecentos e oitenta e cinco reais) em minha conta pessoal, e retirados, para
pagamento de despesa's.com alimentagio e taxi dos Conselheiros Fiscais em
20/03/2010 para aprovagao de contas do anc de 2009, conforme TA 040/10

- Reuniao do Conselho Fiscal, realizado em Brasilia,

¢

A)
Brasilia, 19 de Marcgo de 2010, C)

4o

@%ﬂi Lt /R
Daniela P. A. de Oliveira
(Gerente Financeira

CBTARCO

geanie oo Ll

w 19je 4 e

e e Dl VR EIREL
D Assnabera @.
LOPFL B2E.U4D. M 2D

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbta reo.orqg.br
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CAl

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internst Banking CAIXA

Pagina | de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONMF BRAS DE TIRD COM ARCO
4044 /003 f 00000410-2

1041 / 213/ 00678908-9

Nome destinatario:
Valor:

identificacio da opéragio:

DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEL
R$ 785,00

REUNTAO CONSELHO FISCAL

Data de débito:

19/03/2010
| Data da operagao: 19/03/2010
Cédigo da operagdo: 00017103
Chave de seguranca: SMGNEWXE3KRTOLY)

"Quande a data de débito ceincidiv com dia n3o dtil efoucom o Gftima dia atil do ano, a transferéndia sera feita no
primeiro dia Otil subsequente.”

Oparacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a conpfirmacao dessa operacao,

dn servigoy
£ rn Lae n.tg
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: !320 _{,b:-_:_.‘ 5
Rt —

s e

wetas

l,ao

;
e |

A L L

TITULG RO PROJETD
T U] (O

BTal
B



u e
- g
_ % :%
s e
SATXA ECONOMICA FEDERAL =
E a®
- SAC 2080 726 810) 5
" GUVIDORIA @eRd 725 7474 -
o B76-722166443-4 &
€ |
#19/1A /2010 HORA DF 19:08:39 &=
Tl o e TESS FEmerEEE T s T - m
<301, 04,86274-8 TERH 007800 =
K50CAL IDADE: BRASILIA "
A6, VINCULADA! 1041 CONTROLE: 387244227 ‘=
? CONPROVANTE DE SAQLL 2
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RELATORIO DE UTILIZAGAO DE ALIMENTACAD - TA 040/10
REUNIAC COM CONSELHO FISCAL

DATA

VALOR

USUARIO

LOCAL FIMALIDADE
HAMILTON
ERISSON "
DAP?I?ELA REUNIAQ
20032010 | 252,78 | 17386 | RP ALIMENTAGAOE DIVERSOES g CONSELHO
CARLOS EDUADRO FISGAL
DR. WLADIMIR
HAMILTON REUMIAQ
2010312010 | 8457 | 17386 |RPAUMENTAGAO E DIVERSOES ERISSON CONSELHO
FISCAL
HAMILTON
200032030 | 3204 | 9122 | PAOD DE SAL CRISTIANE FERREIRA = c 0
CARLOS EDUADRO FISCAL
DR. WLADIMIR
HAMILTON
ER'SISE%': REUNSAO
20032010 3527 | 8281 | CARREFOUR COMERCIO E SERVICOS DNTUILIO CONSELHO
CARLOS EDUADRO FISCAL
DR. WLADIMIR

G

Vicente Fernando Blumenshein

Presidenis

Rubens Vasconcellos Terra Neto

Vice Presidente
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